АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 августа 2014 года № 26
Об организации и проведении  аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги от дома № 14 до дома № 6 в д.Хвалово
Волховского района Ленинградской области

1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги от дома №14 до дома № 6 в д.Хвалово

Волховского района Ленинградской области

2. Источник финансирования - бюджет Ленинградской области, бюджет муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Начальная цена контракта – 393856,00 рублей, в том числе:

- за счет средств  бюджета  Ленинградской области– 374124,00 рублей,
- за счет средств бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение – 19732,00 рублей.

4. Тип контракта - муниципальный контракт на выполнение работ.

5. Поручить подготовку по организации и проведению аукциона в электронной форме ведущему специалисту администрации Кудриной В.В.

6. Единой комиссии, утвержденной постановлением главы администрации муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2014 № 22, в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом № 44 от 05.04.2013 года, Гражданским и Административным кодексами Российской Федерации.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Т.А.Снегирева